КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020                                                   с. Гладково                                                      № 27-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ОТ 15.02.2016 № 4-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ДЕЙСТВУЕТ ТАРИФНАЯ СИСТЕМА ОПЛАТЫ ТРУДА"
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Гладковского сельсовета от 15.02.2016 № 4-п:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения к постановлению администрации Гладковского сельсовета от 15.02.2016 № 4-п изложить в новой редакции:

«2. МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

(ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

2.1.Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей.
ПКГ «Общеотрослевые профессии рабочих» первого уровня.
	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб

	1
	Первый квалификационный уровень (уборщик служебных помещений)
	3016,00

	2
	Первый квалификационный уровень (истопник)
	3016,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим 01 октября 2020 года.
Глава Гладковского сельсовета                                                                              С.Н. Гришина